*1030600708*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：蔡竺君

電話：(05)2721001分機2121

傳真：05-2427143

Email：afafe@nhu.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國103年6月9日

發文字號：南華生死字第1030600708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、研討會議程；2、研討會報名表；3、研討會海報(南華生死字第1030600708號

_附件一.DOC、南華生死字第1030600708號_附件二.DOC、南華生死字第10306007

08號_附件三.JPG)

主旨：檢送本校生死學系辦理「第十一屆現代生死學理論建構學

術研討會」活動議程，敬請惠予公告並鼓勵踴躍參與，請

 查照。

說明：

一、本校生死學系所將於103年6月26、27日(星期四、五)舉辦

「第十一屆現代生死學理論建構學術研討會」。

二、大會議程請參閱附件，報名網址：https://docs.google.

com/forms/d/1AdkVlesmEIOSJT5sVfrcnJr1WD9cS398cXUdP

DDhJIc/viewform?usp=send_form，其他資訊請見本校生

死學系網站公告。

三、活動相關事宜請洽詢生死學系蔡竺君小姐：E-mail：afaf

e@nhu.edu.tw，電話：（05）272-1001分機2121。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市政

府教育局(處)、各直轄市及縣市政府社會局(處)、各直轄市及縣市衛生局、各直

轄市及縣市教育網路中心、各直轄市及縣市文化局(處)、各特教學校、宗教研修

學院、附設醫院、農林場、軍警大專校院、部屬各社教機構及國立中正文化中心

、各縣市國民小學、台灣醫院協會、怡仁綜合醫院、長庚醫療財團法人台北長庚

紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀

7

87

第2頁，共3頁

裝

訂

線

念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念

醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫

院、仁愛醫院（新北市）、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、衛生福利部臺北醫

院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福

利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部彰化醫

院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福

利部臺南醫院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部屏東醫

院、衛生福利部臺東醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、高雄市

立民生醫院、高雄市立中醫醫院、高雄市立凱旋醫院、臺北榮民總醫院新竹分院

、臺中榮民總醫院嘉義分院、高雄榮民總醫院屏東分院、臺北榮民總醫院蘇澳分

院、福建省連江縣立醫院、基隆市立醫院、高雄市立聯合醫院、國立臺灣大學醫

學院附設醫院北護分院、新北市立聯合醫院、台北市立萬芳醫院－委託財團法人

私立臺北醫學大學辦理、臺北市立聯合醫院、國軍桃園總醫院、衛生福利部金門

醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫

學大學經營)、敦仁醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、中山醫療社團法

人中山醫院、臺北市立關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、杏和醫院（宜蘭）

、信一骨科醫院、財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、國防醫學院三軍總醫院、

國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國軍花蓮總

醫院、國軍臺中總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院、國軍高雄

總醫院岡山分院、敏盛綜合醫院、大東醫院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀

念社會事業基金會馬偕紀念醫院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院

、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、中國醫藥大學北港附設

醫院、東元綜合醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、郵政總局郵政醫

院、新泰綜合醫院、同仁院醫療財團法人萬華醫院、臺北醫學大學附設醫院、漢

銘醫院、博正醫院、二聖醫院、三重市祐民醫院、宏其醫療社團法人宏其婦幼醫

院、義大醫療財團法人義大醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、慶昇醫

院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)

、華興醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖

母醫院、桃新醫院、慈祐醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、三泰醫院、台

南市立醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫

院竹東分院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、臺中榮民總醫院埔里分院、高

雄榮民總醫院臺南分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、新興醫療社團

法人新興醫院、開元寺慈愛醫院附設護理之家、新永和醫院、臺北榮民總醫院桃

園分院、財團法人馬偕紀念醫院新竹分院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇

美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、阮綜合醫療社

團法人阮綜合醫院、新仁醫療社團法人新仁醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、

童綜合醫療社團法人童綜合醫院、伍倫醫療社團法人員榮醫院、佑民醫療社團法

人佑民醫院、信安醫療社團法人信安醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安

醫院、中心診所醫療財團法人中心綜合醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念

醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣基督長老教會新

樓醫療財團法人台南新樓醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、戴德森醫

療財團法人嘉義基督教醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾

定醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、國泰醫療財團法人

汐止國泰綜合醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、埔基醫療財團法

人埔里基督教醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、長庚醫療財團法人嘉義

長庚紀念醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營）、長庚醫療財

7

87

第3頁，共3頁

裝

訂

線

團法人高雄長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺灣基督教門

諾會醫療財團法人門諾醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、馬偕紀念醫

院台東分院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、天主教花蓮教區醫療財團法人

台東聖母醫院、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、財團法人天主教聖

功醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團

法人聖保祿醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、輔英科技大學附設醫院、東

勢鎮農會附設農民醫院、財團法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、景美

醫院、維德醫院、台南市郭綜合醫院、陽明醫院（嘉義市）、同仁醫院、益民醫

院、仁愛醫院（新北市）、瑞芳礦工醫院、元復醫院、德仁醫院、神岡童醫院、

南基醫院、竹山秀傳醫院、新泰宜婦幼醫院、營新醫院、康寧醫療財團法人康寧

醫院、大千綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、秀傳醫療社團法人秀傳

紀念醫院、國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處附設居家護理所、清泉

醫院、臺北榮民總醫院鳳林分院、臺北榮民總醫院台東分院、長庚醫療財團法人

台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃

園長庚紀念醫院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、板新醫院、建佑醫院、財

團法人天主教靈醫會惠民醫院、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺

中榮民總醫院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、財團法

人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院附設護理之家、長庚醫療財團法人基隆長

庚紀念醫院、財團法人為恭紀念醫院、天成醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林

基督教醫院、澄清綜合醫院中港分院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興

建經營、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基

督教醫院、社團法人臺灣健康醫院學會、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫

院、安和醫療社團法人安和醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院

、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、賢德醫院、劉光雄醫院、樂安醫院

、衛生福利部苗栗醫院社服室、健仁醫院、宏仁醫院、學校衛生護理學會、社團

法人臺灣臨床藥學會、台灣內科醫學會、台灣醫學會、中華民國急救加護醫學會

、台灣護理學會、社團法人中華民國急重症護理學會、社團法人台灣安寧緩和醫

學學會、蓮花文教基金會、財團法人印順文教基金會、財團法人佛光山文教基金

會、財團法人佛光淨土文教基金會、財團法人佛寺文教基金會、財團法人佛陀教

育基金會、財團法人佛乘世界文教基金會、財團法人佛乘宗大乘禪功文教基金會

、財團法人佛國山悟宗文教基金會、財團法人佛教青年文教基金會、財團法人中

華民國佛教慈濟慈善事業基金會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會、

財團法人生命教育基金會、財團法人法鼓山人文社會獎助學術基金會、財團法人

法鼓山文教基金會、財團法人厚生基金會、財團法人婦女政策推動發展文教基金

會、財團法人婦女新知基金會、財團法人第一社會福利基金會、財團法人心路社

會福利基金會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會、財團法人台灣醫療改革基

金會、醫療財團法人病理發展基金會台北病理中心、財團法人癌症希望基金會、

財團法人急重症醫療發展基金會、財團法人天主教善牧社會福利基金會、財團法

人罕見疾病基金會、財團法人恩卿癌症防治基金會、財團法人勵馨社會福利事業

基金會、財團法人慈濟傳播人文志業基金會、財團法人法鼓山社會福利慈善事業

基金會、財團法人法鼓山佛教基金會、嘉義市殯葬管理所、宜蘭縣立殯葬管理所

、新竹市殯葬管理所、基隆市立殯葬管理所、臺北市殯葬管理處、高雄市殯葬管

理處、臺南市殯葬管理所、新北市政府殯葬管理處、宜蘭縣婚喪喜慶司儀人員職

業工會

副本：本校生死學系 2014-06-20
08:49:24